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MONAKOLINA K XENICO® 90 kapsułek
 

Cena: 24,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 kaps.

Postać kaps. z rośl.celulozy

Producent XENICO PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościMonakolina K Xenico to najwyższej jakości w 100% naturalny produkt zawierający Monakolinę K, naturalną statyne z
fermentowanego czerwonego ryżu, która wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu. Odgrywa również rolę w prewencji
chorób sercowo-naczyniowych. Przeznaczony dla osób dorosłych.Właściwości:Monakolina K Xenico Monakolina K, czyli statyna
pochodzenia naturalnego obniża LDL – zły cholesterol, jak i również trójglicerydy poprzez zablokowanie syntezy cholesterolu w
wątrobie.Produkt w 100% naturalny,nie zawiera cukru, soli, glutenu kazeiny i laktozy.Został wyprodukowany bez użycia sztucznych
substancji konserwujących, wypełniających, zapachowych oraz bez zbędnych barwników.W produkcie Monakolina K Xenico® została
zastosowana innowacyjna kapsułka roślinna V-Caps.Zalecane spożyciePrzed rozpoczęciem stosowania produktu zawierającego
monakolinę K należy skonsultować się z lekarzem i określić poziom cholesterolu we krwi.Należy skonsultować się z lekarzem w
przypadku stosowania długotrwale jakichkolwiek leków.Nie należy spożywać, jeśli zażywasz leki obniżające poziom cholesterolu i inne
leki hipolipemizujące. Nie należy spożywać, jeśli już przyjmowane są inne produkty zawierające sfermentowany czerwony ryż.WażneNie
stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu.SkładnikiEkstrakt z czerwonego ryżu powstały w wyniku
fermentacji z użyciem szczególnego szczepu drożdży Monascus purpureus, całkowicie uwodorniony olej rzepakowy, skrobia
ziemniaczana, celuloza, hydroksypropylometyloceluloza (HPMC) – kapsułka roślinna Vcaps®.1 kapsułka zawiera:Standaryzowany
ekstrakt z czerwonego ryżu powstały w procesie fermentacji (Oryza Sativa): 74,75 mg, - %RWS*w tym: Monakolina K: 2,99 mg, -
%RWS**RWS – Referencyjna Wartość SpożyciaProducentXENICO PHARMAXenicoPharma sp. z o.o.Adama Gdacjusza 24a
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